
Beach volley -harrasteturnaus Hirvensalmella la 4.7.2026 
 
Hirvensalmen kunnan vapaa-aikapalvelut järjestää beach volley -harrasteturnauksen lauantaina 4.7.2026 
Hirvensalmen beach volley -kentällä. Turnaus on suunnattu pääasiassa aikuisille harrastepelaajille. Ei siis 
muuta kuin joukkue kasaan ja viettämään mukavaa liikunnallista kesäpäivää! Turnaus on maksuton ja osa 
Tervaleppäjuhlien ohjelmaa.  
 
Kenttiä on käytössä yksi, joten joukkuemäärästä ja otteluohjelmasta riippuen otteluiden välille voi tulla reilun 
pituisia taukoja. Taukojen aikana sekä ennen ja jälkeen turnauksen on mainio tilaisuus käydä tutustumassa 
Tervaleppäjuhlien tunnelmaan. Tervetuloa! 
 
Ilmoittautuminen: 
 
Turnaukseen ilmoittautuminen sähköpostitse osoitteeseen mikko.haverinen@hirvensalmi.fi . 
Ilmoittautumiseen tarvitaan joukkueen nimi, yhteyshenkilön nimi sekä yhteyshenkilön sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero. Turnaukseen mahtuu mukaan maksimissaan 6 joukkuetta, joten ilmoittautumisen kanssa 
kannattaa olla nopea! Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumiset viimeistään 26.6. 
Yhteyshenkilöille lähetetään lisätietoja, kunhan joukkuemäärä ja otteluohjelma varmistuu. 
 
 
Säännöt: 
 
Turnauksen ottelut alkavat lauantaina klo 12:00. Ottelut pelataan jokaista oman lohkon joukkuetta vastaan. 
Jokaiselle joukkueelle tulee vähintään 3 ottelua. Lopullinen ottelukaavio ja aikataulu riippuu osallistuvien 
joukkueiden määrästä. 
 
Ottelu kestää 2 erää. Voitetusta erästä saa yhden sarjapisteen. Ottelu voi päättyä myös tasan. Erät pelataan 21 
pisteeseen, ei vaadita kahden pisteen eroa. Tasapisteissä järjestyksen ratkaisee parempi "pienten" pisteiden 
ero. Turnauksen finaali pelataan lohkojen voittajajoukkueiden välillä. 
  
Ottelut pelataan kolmella pelaajalla, ei sukupuolirajoituksia. Vaihtopelaajia voi olla ja vaihtoja voi kierrättää 
vapaasti. Jokainen joukkue valmistautuu tuomaroimaan tarvittaessa toisten joukkueiden otteluita. 
Vastaanoton voi tehdä pehmeällä kosketuksella, verkon yli pallo on toimitettava kovalla kosketuksella. 
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